
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr XXXI/267/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lipie (Dz. U. Województwa 
Śląskiego z 2012 r. poz. 5782)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2 Zarządzenia Wójta Gminy Lipie nr 0050.16.2013 z 8 maja 2013r. 
w sprawie powołania komisji mieszkaniowej, który otrzymuje brzmienie: W skład Komisji Mieszkaniowej 
powołuje się:

1) przewodniczący komisji - Piotr Woźniak

2) zastępca przewodniczącego- Ewa Gancarek

3) członek - Stanisław Kołodziej

4) członek - Izabela Konc

5) członek - Mariusz Widera

§ 2. Pozostałe warunki Zarządzenia Wójta gminy Lipie nr 0050.16.2013 z 8 maja 2013r.pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 11E2BCB1-8386-4908-9A8D-77D3DC4BB253. Podpisany Strona 1




